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Kjære troende! 

I verset jeg har lest ordrer vår 

Allmektige Herre slik: «Den som søker 

seg ære, må vite at all ære tilhører 

Allah alene. Det som når opp til Ham 

er kun gode ord, og det er rettferdige 

handlinger som løfter dem opp…» [1] 

I hadithen jeg har lest advarer vår 

kjære profet (fvmh.) oss slik: «De som 

tror på Allah og det hinsidige livet bør 

enten tale khair/godt eller tie…» [2] 

Ærede troende! 

Det første mennesket, Adam 

(a.s.), som ble skapt som kalifen på 

jorden, ble lært navnene på tingene av 

Allah selv, og ble gitt evnen til å snakke. 

Adams (a.s.) tale økte hans aktelse og 

verdi. Satans tale derimot, som var full 

av opprør og innvendinger mot hans 

Herre, ydmyket han og distanserte ham 

fra Allahs nåde. Tross alt var det ikke 

bare det at mennesket kunne snakke som 

opphøyet det, men at talen var full av 

sannhet og skjønnhet. I Koranen befales 

profeten, og alle muslimer i hans , på 

følgende vis: «Inviter til din Herres vei 

med visdom og vakker formaning, og 

diskuter med dem på en vakker 

måte.» [3] Vår Allmektig Herre ba Musa 

og Harun om å fortelle sannheten på et 

mykt språk, selv i nærvær av en grusom 

konge som Farao, som hevdet 

guddommelighet. 

 

 

Kjære troende! 

Vår religion legger stor vekt på 

trygghet og ro i familie- og 

samfunnslivet, og enkeltpersoners 

religiøse og moralske verdier. Dårlig 

oppførsel som baksnakking, føring av 

sladder, bakvasking, løgn og falskt 

vitnesbyrd, som ødelegger tilitten og 

freden til familien og samfunnet og får 

individer til å bli umoralske, er forbudt 

av vår Allmektige Herre og vår elskede 

profet. Profeten (fvmh.) uttalte aldri 

stygge ord eller holdt talte aldri på stygt 

vis i strid med moralen. Det å si frekke 

og stygge ord bruke slang og banning, 

fortelle obskøne vitser og historier som 

ikke samsvarer med Islamsk moral, er 

derfor noe som svekker den troendes 

verdighet og respekt.  

Kjære torende! 

Profetens lærde følgesvenn, 

Uqbah b. Amir al-Juhani, snakket veldig 

bra og imponerte lytterne dypt med 

ordene sine. En dag spurte han Allahs 

sendebud med nysgjerrighet: «O Allahs 

sendebud! Hva er veien til frelse?» 

Allahs sendebud, som kjente sin venn, ga 

et svar som ville gi gjenklang i ørene til 

de troende i århundrer, selv om svaret var 

gitt akkurat til han; «Hold din munn! 

Hold deg hjemme (under oppvigleri) 

og fell tårer for din synder.» [4] 

Jeg avslutter min khutba med en 

hadith av vår kjære profet; «En tjeners 

tro vil ikke være rett før hans/hennes 

hjerte er rett. Hjertet hans/hennes er 

ikke rett før tungen er rett. Hvis 

naboen til en person ikke er sikker på 

at det ikke vil komme noe ondt fra 

vedkommende, vil ikke vedkommende 

kunne komme inn i jannah.» [5] 
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